1!1 •• Совет Орлиновского муниципального 01~pyra

299805 г. Севастополь, с. Орлиное, ул. Тюкова, 42, 1 ел: (8692) 63-42-80,
ОГРН 11 59220402 1547 ИИН 9202502063,САЙТ: \N\V\ V. or·l i11oe.01·g, e-111a il:orlivmo@mail.ru

РЕШЕНИЕ

От 28 декабря 2021 года

Об избрании счётиой ко.миссии

1-1а период проведения заседания

4 сессии Совета Орлиновского
муииципальиого округа 3 созыва

№31

с. Орлиное

Для обеспечения работы заседания 4 сесс и и Совета Орл иновского

муниципального округа 3 созыва, ведения протокола счётной ком исси и и

подсчёта голосов в процессе работы заседания 4 сесси и Совета, Совет

Орлиновского муниципального округа

РЕШИЛ:

1.Избрать счётную комиссию на период проведения заседания 4 сессии
Совета Орлиновскоrо муниципального округа 3 созыва в следующем составе:
- Алиев М.Э. - депутат по избирательному округу № 2
- Бочевский А.Р .- депутат по избирательному округу № 1

Глава виутригородского

мушщипальиого образования

Орлиновский муииципальный Оl<руг,

исполнл10и,4ий полномочия Председате.11л Совета